CNnopTnBHOE COpeBHOBaHME MO MnjaBaHNO

"MepBeHCcTBO MOCKOBCKOW akagemunu nnasaHus "OceHb-2025" HOr

(peecTpoBbIit HoMep 95805)
Mocksa, 2. - 4.9.2025

AnctaHuua 21
04.09.2025 - 8:45

YXKeHwmHbl, 100m Ha cnvHe

14 net n cTapLue
CrapToBblii TPOTOKON

Hopmatus MC 12 +: 1:03.60 / Hopmatus KMC 10 +: 1:08.50 / Hopmatus | paspsg 9 +: 1:13.00 /
Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:21.10 / Hopmatms Ill pa3psg 9 +: 1:31.10 / Hopmatus | toH. pa3psg 8 +: 1:45.10

3annbiB 1 n3 3

2 AKOIMAH, Aprnana
3 HOLWKOBA, Bapsapa
4 NOHYEHKO, Knpa

3anabiB 2 13 3

2 PYCCKWUX, EBreHus
3 THOHUK, Buktopusa
4 3AABOPHOBA, Mapus

3ansbiB 3 13 3

1 CMONAH, Onecs

2 TATAPNHLIEBA, BepoHuka
3 MUJIEHHAA, TaTbsaHa

4 KOJIEJA, Oapbs

5 NMEPE/IbMAH, EkatepuHa
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MATI "HKOXHbINA"
MAM "FKOXHbIR"
MATIT "HKOXHbI"

MATIT "HKOXHbIA"
MATI "HKOXHbINA"
Bbicwas LwKona nnaBaHus

MAI "FOXHbIA"
MAIT "FOXHbIA"
MAIT "KOXHbIA"
Bbicllas wkosia niaBaHus
BbicLlas Wwkosa niaBaHus

1:15.50
1:09.50
1:10.00

1:09.00
1:06.44
1:08.93
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1:04.90
1:02.22
1:04.83
1:05.00

02 - 04 ceHTA6ps 2025 1
N.cyabs - CNOPTUBHBINA Cyfibs
| kaTeropum E.FO.MeH3eBa

Bpems NpoxoxaeHnst AucTaHumii
chuKcmpyeTcs noslyaBToMaTMyYeckoi
cuctemoii TMn-6. 16+2

rbY A0 "MockoBckas
akagemus nnasaHua"
BacceiiH "FOxHbIi" 25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA
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