

B

95805) , 2. - 4.9.2025

21 04.09.2025 - 8:45		, 100m				14
	12 +: 1:03.60 / II 9 +: 1:21.10 /	10 +: 1:08.50 III 9 +:	1:31.10 /	9 +: I .	1:13.00 / 8 +: 1:45.10	
	1 3					
2	,	I	10	II.	11	1:15.50
3	,	I	10	II .	II	1:09.50
4	,	1	11	"	II	1:10.00
	0 0					
	2 3					
2	,	1	11	"	II	1:09.00
3	,		10	II .	II .	1:06.44
4	,	1	80			1:08.93
	3 3					
1	,		11	"	п	1:06.00
2	,		09	II .	II .	1:04.90
3			10	II .	II .	1:02.22
4	,		07			1:04.83
5	,		06			1:05.00

Splash Meet Manager, 11.82872